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ACTI VITA-MINER PRENATAL+DHA 30tabl.+ 30kaps.  
 

Cena: 34,23 zł

Opis produktu
 

Opis:

Właściwości i zastosowanie:
- Suplement diety Acti Vita-miner Prenatal +DHA to preparat uzupełniający dietę kobiet w ciąży i karmiących piersią w witaminy i
składniki mineralne oraz wielonienasycone kwasy tłuszczowe z grupy omega-3. Produkt został opracowany z myślą o kobietach w 2 i 3
trymestrze ciąży.
- Skład który uzupełnia dietę kobiety w ważne witaminy i minerały od momentu starania się o dziecko po okres karmienia piersią.
- Duża dawka witaminy D, biotyny, kwasu foliowego i żelaza odpowiada zapotrzebowaniu przyszłej mamy i jej dziecka.
- Acti vita-miner Prenatal +DHA wzbogacony został o dwa kwasy tłuszczowe z grupy omega-3 (EPA i DHA) szczególnie istotne w 2 i 3
trymestrze ciąży oraz podczas karmienia piersią.
- Wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego (witamina D, kwas foliowy, cynk).
- Pomagają zachować zdrową skórę, włosy i paznokcie (cynk).

Postać:
zestaw

W opakowaniu:
60 sztuk

Zalecane dzienne spożycie i sposób użycia:
Należy przyjmować jedną tabletkę i jedna kapsułkę dziennie w czasie posiłku, popijając wodą.

Skład:
Węglan wapnia, substancja wypełniająca: celuloza, kwas L askorbinowy, tlenek magnezu, substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza, pirofosforan żelaza (III), amid kwasu nikotynowego, barwnik: dwutlenek tytanu, tlenek cynku, substancja
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glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, D-pantotenian wapnia, octan DL-alfa-tokoferylu, substancja glazurująca:
hydroksypropyloceluloza, beta-karoten, substancja wypełniająca: dwutlenek krzemu, chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina,
monoazotan tiaminy, siarczan manganu, tlenek miedzi (II), kwas pteroilomonoglutaminowy, barwnik: koszenila, D-biotyna, jodek potasu,
selenian sodu (IV), cholekalcyferol, cyjanokobalamina, substancje glazurujące: wosk pszczeli i wosk Carnauba.

Składniki kapsułki:
olei z ryb (ryby i produkty pochodne), żelatyna, stabilizator: glicerol, przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli.

Status:
Suplement diety

Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa
Przeciwwskazania: uczulenie na którykolwiek ze składników produktu, łączenie z innymi preparatami zawierającymi witaminę Alub beta-
karoten i/lub D, niewydolność nerek i wątroby, zaburzenia przemiany żelaza w organizmie. Nie stosować u osób mających
predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.
Zawarta w produkcie tiamina może wpływać na wyniki badań laboratoryjnych.

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.
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